

پزشکیان:

دشمن صهیونیستی با جنایاتش خود را رسوا کرده است؛ وحدت اسلامی برای حمایت از فلسطین ضروریست رئیس جمهور در دیدار با زیاد نخاله گفت: کشورهای اسلامی باید در کنار یکدیگر، ملت فلسطین و مردم غزه را یاری کنند تا این منطقه را به شایستگی بازسازی کنند؛ اطمینان دارم که اگر با یکدیگر متحد و منسجم باشیم، به حول و قوه الهی می‌توانیم همه مشکلات را پشت سر بگذاریم.

دشمن صهیونیستی با جنایاتش خود را رسوا کرده است؛ وحدت اسلامی برای حمایت از فلسطین ضروریست؛ رئیس جمهور در دیدار با زیاد نخاله گفت: کشورهای اسلامی باید در کنار یکدیگر، ملت فلسطین و مردم غزه را یاری کنند تا این منطقه را به شایستگی بازسازی کنند؛ اطمینان دارم که اگر با یکدیگر متحد و منسجم باشیم، به حول و قوه الهی می‌توانیم همه مشکلات را پشت سر بگذاریم.

به گزارش سایت خبری پُرسون، مسعود پزشکیان رئیس جمهوری شامگاه چهارشنبه در دیدار «زیاد نخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، با تبریک پیروزی مقاومت و ملت فلسطین بر دشمن صهیونیستی و نیز تسلیت به مناسبت شهادت جمع زیادی از مردم و فرماندهان و رزمندگان مقاومت فلسطینی اظهار داشت: شکستن ابهت قدرت‌های بزرگ در مقابل خون انسان‌های بی‌گناه، ثمره ۱۵ ماه مقاومت ملت فلسطین بود.

بنابر روایت ایسنا، رئیس جمهوری با بیان اینکه هر چه تلاش و هر قدر هزینه می‌شد، باز هم به این شکل عیان و موثر ذات و چهره جنایتکار و نسل‌کش رژیم صهیونیستی و حامیانش برای جهانیان آشکار نمی‌شد، افزود: ننگ این جنایات به هیچ وجه از چهره رژیم صهیونیستی و حامیانش پاک نخواهد شد.

پزشکیان با اشاره به تلاش‌های دشمنان برای ایجاد و تقویت اختلاف میان امت اسلامی و در میان مردم کشورهای اسلامی تصریح کرد: عمیقاً باور دارم که باید دست به دست هم دهیم و اختلاف و تفرقه را کنار بگذاریم، چرا که رژیم صهیونیستی و حامیانش دقیقاً روی اختلافات ما انگشت گذاشته و از اختلافات بین ما علیه خودمان سواستفاده می‌کنند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران همواره در کنار مردم فلسطین و مقاومت اسلامی خواهد ایستاد، گفت: کشورهای اسلامی باید در کنار یکدیگر، ملت فلسطین و مردم غزه را یاری کنند تا این منطقه را به شایستگی بازسازی کنند؛ اطمینان دارم که اگر با یکدیگر متحد و منسجم باشیم، به حول و قوه الهی می‌توانیم همه مشکلات را پشت سر بگذاریم.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز در این دیدار با بیان اینکه ملت قهرمان فلسطین با مقاومت خود افتخاری آفرید که تا ابد بر سینه امت اسلامی می‌درخشد، خاطر نشان کرد: جنبش جهاد اسلامی از ابتدای عملیات طوفان‌الاقصی دوشادوش برادران خود در جنبش حماس و دیگر گروه‌های مقاومت ایستاد. همچنین قدردان حمایت‌های بی‌بدیل جمهوری اسلامی ایران هستیم و از رشادت‌های برادران خود در حزب‌الله لبنان نیز قدردانی می‌کنیم.

زیاد نخاله اظهار کرد: امروز دشمن صهیونیستی به دنبال این است که آنچه را نتوانست در میدان نظامی به دست بیاورد، در میدان سیاسی کسب کند و حامیان این رژیم، در این عرصه نیز در حال بسترسازی برای موفقیت او هستند و این هوشیاری بیشتر ما را طلب می‌کند.